[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

Об учредительном договоре о создании

«Ассоциации развития и поддержки местного самоуправления

«Совет муниципальных образований Удмуртской Республики»

Принято районным Советом депутатов

муниципального образования «Кезский район»

                 7  апреля 2006 года
В соответствии с частью 10 статьи 35 и статьёй 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район», рассмотрев проект учредительного договора о создании «Ассоциации развития и поддержки местного самоуправления «Совет муниципальных образований Удмуртской Республики», действуя от имени и в интересах муниципального образования, районный Совет депутатов решает:

1. Муниципальному образованию «Кезский район» выступить учредителем некоммерческой организации «Ассоциация развития и поддержки местного самоуправления «Совет муниципальных образований Удмуртской Республики».

2. Заключить учредительный договор о создании «Ассоциации развития и поддержки местного самоуправления «Совет муниципальных образований Удмуртской Республики».

3. Главе администрации муниципального образования «Кезский район» подписать от имени муниципального образования «Кезский район» учредительный договор о создании «Ассоциации развития и поддержки местного самоуправления «Совет муниципальных образований Удмуртской Республики».

4. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

5. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Кезский район».

Председатель районного

Совета депутатов

В.М. Басов

п. Кез

7  апреля 2006 года

№ 235